附件2

“好房子”建设典型案例推荐汇总表

推荐单位：（公章）
	序号
	项目名称
	项目所在地
	项目类型
	建成情况
	申报单位
	推荐意见

	1
	项目立项名称和市场名称
	市（县区）
	商品房/保障性住房
	新建/存量/改造类
	工程建设相关主体名称
	[bookmark: _GoBack]简述项目推荐理由

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


 联系人：                       联系电话：                    填报日期：              
